
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“F. SOFIA ALESSIO – N. CONTESTABILE” 

(SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO) 
Via C. Alvaro, 1 - 89029 TAURIANOVA (RC) - Tel.: 0966 472889 

E-Mail: rcic87400a@istruzione.it- Pec: rcic87400a@pec.istruzione.it 
Sito web:http://www.icsofiaalessio-contestabile.edu.it 

                                     Cod. Mecc. RCIC87400A - AMBITO 11 - C.F.= 91021610802 - C.U.= UF01SF 

         Taurianova, 14 Settembre 2022 

           
          All’USR per la Calabria – Catanzaro 
              direzione-calabria@istruzione.it 

                           All’ATP di Reggio Calabria                                   
usp.rc@istruzione.it 

 
     Agli Istituti Scolastici Provincia di RC 

     scuole.rc@istruzione.it 
 

Al Sig. Sindaco del Comune di Taurianova 
gov@comune.taurianova.rc.it 

 
        Ai Docenti – Al pers. ATA – Alle famiglie – Agli alunni              

Atti  – Sito Web 
 

 
                        
Oggetto:  Chiusura plessi scolastici per Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica  -           
Domenica 25 Settembre 2022 

Visto: il D.P.R. 275/99 
Visto: il D. lgs 165/2001 
Vista: la circolare Prefettizia  n. 63/2022  prot. 93427 del 12/08/2022; 
Vista: la nota del Comune di Taurianova  prot. 18567/2022 relativa alla richiesta della disponibilità di aule scolastiche 
dei plessi: 

 Scuola  primaria “F. S. Alessio”   
 Scuola infanzia  “Iatrinoli” 
 Scuola Infanzia “Giovinazzo” 
 Scuola Secondaria di I grado “N. Contestabile”   
 Plesso Amato 
 Plesso San Martino                           

di questa Istituzione Scolastica  per allestimento seggi. 
 

DISPONE 
 

La chiusura dei suddetti plessi dal pomeriggio di Venerdì  23 Settembre 2022 sino all’intera giornata di lunedì 26 
settembre 2022. 
 
Si fa presente che gli uffici amministrativi e di presidenza resteranno chiusi. 
 
 
 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Concetta Muscolino 

(firma autografa sostituita a mezzo   stampa ex    
art.3,c.2.D.lgs n 39/93) 

 
 

 

 


